
Bosna i Hercegovina
Ministarstvo sigumosti

Slu2ba za poslove sa strancima

Eocna n Xepueroaana
MuHucrapcreo 6er6je,luocru

C,ryx6a 3a nocroBe ca crpaHlrr{Ma

SEKTOR ZA A DM IN ISTRAC IJ I]

Broj: 18.7.3-296-3124
Datum: I 3.05.2024. godine

N/R DIREKTORA

PREDMET: Dopuna plana nabavki. prijedlog. dostavlja se

U skladu sa dlanom 17 . stav (2) Zakona o javnim nabavkama (..SluZben i glasnik B iH" bro.i 39/ I 4 i

59122) SluLba 1e obavezna donijeti privremeni plan nabavki.

U prilogu Akta dostavljamo Vam prijedlog dopune privremenog plana nabavki bez kapitalnih
ulaganja za 2024. godinu na Vaie razmatranje. eventualne sugestije. odnosno potpis i ovjeru.

Ukoliko imate primjedbi molimo Vas za sugestiju za ispravku. odnosno doradu istog.

S poitovanjem.

IK
(

Dostaviti:
-Naslovu
-ala

Ul. A transverzala-Michael Schumacher br. 10. 7 I 165 Sarajevo BiH, tel. 033/772-950, 033

033 l7'12-959, 033 t772-960
F ax 033 /772-982, 033 17 72-9 58, 033 17 7 2-9 59. 033 t'7'7 2'960

/772-958.

b

I

I



Brq: 18. l- 16.4-296-3124

Datum: I1.05.2024. god ine

DOPUNA PRTVREMENOG PLANA JA\TNIH NABAVKI SLUZBE ZA POSLOVE SA STRANCIMA ZA PERIOD OD 01.04.2024. DO 30.06,2024. GODINE

BEZ KAPITALNTH ULACANJA

Predmet nabavke Sifra JRJN
Procjenjena
vrijednost

Vrsta postupka
Planirani
poietak
postupka

Okvirni
kvartal
zakljui.
Ugov./Okvir.
Spor.

lzvor
finansiranja

Napomena

Provjera vje5tine gatlanja inspektora i

sluZbenika obezbjetlenja S luZbe za

poslove sa strancima

80620000-0 6.000.00 KM Direktni sporazum II Kvartal II Kvafial BudZet SluZbe

29.
Nabavka kancelarijskog poroinog
materijala

22800000-8 6.000,00 KM Direktni sporazum II Kvartal II Kvartal Brrdiel Slrrihe

30. Nabavka tonera i ketridZa l0l 20000-6 6.000.00 KM Direktn i sporazum It Kvartal ll Kvartal BudZet SluZbe

Lukclu

Red.
broj

28.


